КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2024 года № 1
р.п. Варгаши

Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» за 2023 год на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области

Заслушав и обсудив отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» за 2023 год на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области, начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» Жевлакова Е.А., Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» за 2023 год на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области, начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» Жевлакова Е.А. принять к сведению.

Председатель Думы
Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                             Э.В. Тимофеев